
1

KOMUNITNÍ PLÁN SOCIÁLNÍCH SLUŽEB REGIONU 
ROKYTNICKO - aktualizace

Střednědobý výhled na období 2015 – 2020 

                                                                       

                                                                         
Schválený na veřejném jednání Zastupitelstva města Rokytnice nad Jizerou

dne 29. 4. 2015 

Ing. Petr Matyáš
starosta města



2

Komunitní plán sociálních služeb regionu Rokytnicko je průběžně realizován. Monitorovací 
skupina složená ze zástupců pracovních skupin se sešla dne 1. 4. 2015. Na svém jednání 
aktualizovala jednotlivé karty opatření KPSS regionu Rokytnicko a navrhla doplnění o další 
dvě karty aktivit. 

Aktualizace pro období 2015 – 2020:
Karta aktivity 01 navazuje na Strategický plán rozvoje města, zařazeno do rekonstrukce 
hlavní silnice, projekt byl vypracován v roce 20014. 
Plněno. Zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O1

Název aktivity
Město bez bariér – bezbariérovost chodníků, veřejných budov                         
a veřejně prospěšných zařízení, zvýšení bezpečnosti komunikací a 
přechodů pro chodce 

Vazba na dílčí cíl:
Odstraňování bariér a zajištění bezpečnosti 

občanů na hlavní silnici

Cílové skupiny 
uživatelů:

všichni občané

Dotčené druhy 
sociálních služeb (§): § 66 

Doba realizace: 2011+

Zahájení: 2011+

Územní působnost: Město Rokytnice nad Jizerou

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Policie ČR – dopravní inspektorát

Liberecký kraj

Pracovní skupina senioři a zdravotně postižení

Celkové náklady:
Celkové náklady budou stanoveny na základě celkových rozpočtových 
nákladů v daném roce.

Rozdělení nákladů:

Zdroje financování: Město Rokytnice nad Jizerou, Liberecký kraj 

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: absence finančních prostředků



3

Aktualizace pro období 2015 – 2020: 
Karta aktivit 02. Klub důchodců se schází pravidelně, pořádají besedy, výlety, přednášky.
Zástupci města se zúčastňují některých akcí a jejich aktivity podporuje a přispívá v rámci 
svého grantového programu na jejich činnost. Vhodný prostor pro jejich setkávání se řeší.
Plněno průběžně. Zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O2
Název aktivity Klub důchodců - vhodný prostor pro setkávání důchodců

Vazba na dílčí cíl: Udržení stávajících aktivit seniorů

Cílové skupiny 
uživatelů:

senioři

Dotčené druhy 
sociálních služeb (§):

Doba realizace: 2011+

Zahájení: 2011

Územní působnost: Město Rokytnice nad Jizerou

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Klub důchodců Rokytnice nad Jizerou

Pracovní skupina senioři a zdravotně postižení

Celkové náklady:
Celkové náklady budou stanoveny na základě celkových rozpočtových 
nákladů v daném roce.

Rozdělení nákladů:

Zdroje financování: Město Rokytnice nad Jizerou 

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace:
nedostatek nebytových prostor v majetku města, chybějící finanční 
prostředky



4

Aktualizace pro období 2015 – 2020: 
Karta aktivity 03. Město Rokytnice nad Jizerou podporuje sociální integraci osob se 
zdravotním postižením. V roce 2014, pro velmi malý zájem uživatelů z našeho města o tuto
službu, byla činnost sociálně-terapeutických dílen pozastavena.
Pozastaveno, ale zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O3
Název aktivity Sociálně-terapeutické dílny v Rokytnici nad Jizerou

Vazba na dílčí cíl:
Rozšíření stávajících sociálních služeb, 

podpora sociální  integrace osob se 
zdravotním postižením 

Cílové skupiny 
uživatelů:

Osoby se zdravotním postižením starší 16-ti let

Dotčené druhy 
sociálních služeb (§): § 67 sociálně-terapeutické dílny

Doba realizace: 2011+

Zahájení: 2011

Územní působnost: Spádové obce POÚ Rokytnice nad Jizerou

Garant aktivity: Občanské sdružení Hořec

Partneři aktivity:

Město Rokytnice nad Jizerou, Liberecký kraj, MPSV

Spádové obce

Pracovní skupina senioři a zdravotně postižení

Celkové náklady:

Rozdělení nákladů:

Provozní náklady cca 1 mil. Kč

Zdroje financování: dotace, fondy, sponzoři, uživatelé,rozpočet Města Rokytnice n.J.

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: Nedostatek finančních prostředků



5

Aktualizace pro období 2015 – 2020: 
Karta aktivit 04. Financování výstavby nového DPS je vázáno na získání dostatečné dotace                    
z fondů Evropské unie. Město nemá možnost financovat z vlastních prostředků.
Neplněno. Zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O4
Název aktivity Dům s pečovatelskou službou v Rokytnici nad Jizerou

Vazba na dílčí cíl:
Zajištění bydlení a sociálních služeb osob se 
sníženou soběstačností

Cílové skupiny 
uživatelů:

Senioři a osoby se zdravotním postižením

Dotčené druhy 
sociálních služeb (§): § 40 pečovatelská služba, § 46 denní stacionář, § 51 chráněné bydlení

Doba realizace: 2015+

Zahájení: 2012

Územní působnost: Spádové obce POÚ Rokytnice nad Jizerou

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Liberecký kraj 

Spádové obce POÚ

RE CENTRUM Jana Černá

Celkové náklady: cca 28 mil.Kč

Rozdělení nákladů:

Investiční náklady: 25 mil. Kč

Provozní náklady: cca 3 mil.Kč pro 25-30 klientů

Zdroje financování:
EU, MPSV ČR, Liberecký kraj, rozpočet města Rokytnice nad Jizerou, 
uživatelé

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: absence finančních prostředků, změna politické situace



6

Aktualizace pro období 2015 – 2020: 
Karta aktivity 05. Stávající síť sociálních služeb – pečovatelská služba a terénní pečovatelská 
služba pracuje velmi dobře. Monitorovací skupina podporuje zachování této služby i pro další 
období.
Plněno. Zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O5

Název aktivity
Udržení stávající sítě sociálních služeb a jejich rozšíření pro skupinu 
seniorů v regionu Rokytnicko

Vazba na dílčí cíl: Zajištění komplexní péče o seniory

Cílové skupiny 
uživatelů:

Senioři 

Dotčené druhy 
sociálních služeb (§):

§ 49 domov pro seniory, § 50 domov se zvláštním režimem, 
§ 40 pečovatelská služba, § 46 denní stacionář, § 51 chráněné bydlení

Doba realizace: 2013+

Zahájení: 2012

Územní působnost: Spádové obce POÚ Rokytnice nad Jizerou

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Liberecký kraj, MPSV ČR

Spádové obce POÚ

RE CENTRUM Jana Černá

Celkové náklady: Provozní náklady cca 1,41 mil.Kč

Rozdělení nákladů:

Zdroje financování:
EU,MPSV ČR,Liberecký kraj, rozpočet města Rokytnice nad Jizerou, 
uživatelé

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: absence finančních prostředků, změna politické situace



7

Aktualizace pro období 2015 – 2020: 
Karta aktivity 06. Činnost mateřského centra byla ukončena pro nezájem uživatelů.
Neplněno. Zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O6
Název aktivity Mateřské centrum Rokytnice nad Jizerou

Vazba na dílčí cíl:
vytvoření důstojného zázemí pro skupinu 
maminek s dětmi, rozšíření služby

Cílové skupiny uživatelů: matky a dětmi do 4 let věku

Dotčené druhy sociálních 
služeb (§):

Doba realizace: 2012+

Zahájení: 2011

Územní působnost: Spádové obce POÚ Rokytnice nad Jizerou

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Liberecký kraj, MPSV ČR 

Spádové obce POÚ

Občanské sdružení Krakonošátka Rokytnice nad Jizerou

Celkové náklady:
Celkové náklady budou stanoveny na základě celkových rozpočtových 
nákladů v daném roce.

Rozdělení nákladů:

Investiční náklady 1,5 mil.Kč

Provozní náklady cca 750.000 Kč

Zdroje financování:
EU, MPSV ČR, Liberecký kraj, rozpočet města Rokytnice nad Jizerou, 
fondy, uživatelé

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Nalezení vhodného prostoru pro provoz MC

Rizika realizace: nedostatek finančních prostředků



8

Aktualizace pro období 2015 – 2020: 
Karta aktivity 07. V roce 2014 podán projektový záměr na realizaci dětského hřiště se
sportovištěm u základní školy a připravovány další projekty. Plněno v součinnosti se 
Strategickým plánem rozvoje města.
Zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O7
Název aktivity Budování hřišť a hracích koutků pro děti a mládež

Vazba na dílčí cíl: Volnočasové aktivity dětí a mládeže

Cílové skupiny uživatelů: Děti a mládež

Dotčené druhy sociálních 
služeb (§):

Doba realizace: 2012+

Zahájení: 2011

Územní působnost: Město Rokytnice nad Jizerou 

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Mas „ Přijďte pobejt“  

Základní škola Rokytnice nad Jizerou 

Spartak Rokytnice, a. s. 

Celkové náklady: 1 mil Kč

Rozdělení nákladů:

Zdroje financování:
Mas „Přijďte pobejt“, Liberecký kraj, rozpočet města Rokytnice nad 
Jizerou, fondy EU

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: nedostatek finančních prostředků 



9

Nová karta zařazená do Komunitního plánu sociálních služeb. Řeší oblast budování 
bytů, resp. sociálních bytů pro osoby s nízkými příjmy. Může se jednat o mladé rodiny, 
matky s dětmi nebo rodiny v hmotné nouzi. 

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O8

Název aktivity
Budování bytů pro rodiny s nízkými příjmy, pro mladé rodiny nebo 
matky s dětmi  

Vazba na dílčí cíl:
Zajištění bydlení pro osoby s nízkými 
příjmy 

Cílové skupiny uživatelů: Občané s nízkými příjmy 

Dotčené druhy sociálních 
služeb (§):

Doba realizace: 2015 +

Zahájení: 2015 + 

Územní působnost: Město Rokytnice nad Jizerou 

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Liberecký kraj 

Celkové náklady: 15 mil. Kč

Rozdělení nákladů:

Zdroje financování: EU, MMR, rozpočet města Rokytnice nad Jizerou, uživatelé 

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: nedostatek finančních prostředků 



10

Nová karta aktivit zařazená do Komunitního plánu sociálních služeb. Navazuje                        
na Kartu opatření č. 014 Komunitního plánu sociálních služeb Jilemnicka, který tuto 
sociální oblast řeší spádově i za Rokytnici nad Jizerou. 

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O9
Název aktivity Podpora protidrogové politiky 

Vazba na dílčí cíl:
Podpora činností spojených s drogovou 
problematikou

Cílové skupiny uživatelů: Děti a mládež, drogově závislý

Dotčené druhy sociálních 
služeb (§): § 37 sociální poradenství, § 60 krizová pomoc, § 69 terénní programy 

Doba realizace: 2015+

Zahájení: 2015+

Územní působnost: Město Rokytnice nad Jizerou 

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Most k naději, o. p. s.   

Základní škola Rokytnice nad Jizerou 

Celkové náklady: Náklady budou stanoveny na základě rozpočtových nákladů v daném roce. 

Rozdělení nákladů:

Zdroje financování: Město Rokytnice nad Jizerou, Liberecký kraj, dotace EU, nadační fondy 

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: nedostatek finančních prostředků 



1

KOMUNITNÍ PLÁN SOCIÁLNÍCH SLUŽEB REGIONU 
ROKYTNICKO - aktualizace

Střednědobý výhled na období 2015 – 2020 

                                                                       

                                                                         
Schválený na veřejném jednání Zastupitelstva města Rokytnice nad Jizerou

dne 29. 4. 2015 

Ing. Petr Matyáš
starosta města



2

Komunitní plán sociálních služeb regionu Rokytnicko je průběžně realizován. Monitorovací 
skupina složená ze zástupců pracovních skupin se sešla dne 1. 4. 2015. Na svém jednání 
aktualizovala jednotlivé karty opatření KPSS regionu Rokytnicko a navrhla doplnění o další 
dvě karty aktivit. 

Aktualizace pro období 2015 – 2020:
Karta aktivity 01 navazuje na Strategický plán rozvoje města, zařazeno do rekonstrukce 
hlavní silnice, projekt byl vypracován v roce 20014. 
Plněno. Zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O1

Název aktivity
Město bez bariér – bezbariérovost chodníků, veřejných budov                         
a veřejně prospěšných zařízení, zvýšení bezpečnosti komunikací a 
přechodů pro chodce 

Vazba na dílčí cíl:
Odstraňování bariér a zajištění bezpečnosti 

občanů na hlavní silnici

Cílové skupiny 
uživatelů:

všichni občané

Dotčené druhy 
sociálních služeb (§): § 66 

Doba realizace: 2011+

Zahájení: 2011+

Územní působnost: Město Rokytnice nad Jizerou

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Policie ČR – dopravní inspektorát

Liberecký kraj

Pracovní skupina senioři a zdravotně postižení

Celkové náklady:
Celkové náklady budou stanoveny na základě celkových rozpočtových 
nákladů v daném roce.

Rozdělení nákladů:

Zdroje financování: Město Rokytnice nad Jizerou, Liberecký kraj 

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: absence finančních prostředků



3

Aktualizace pro období 2015 – 2020: 
Karta aktivit 02. Klub důchodců se schází pravidelně, pořádají besedy, výlety, přednášky.
Zástupci města se zúčastňují některých akcí a jejich aktivity podporuje a přispívá v rámci 
svého grantového programu na jejich činnost. Vhodný prostor pro jejich setkávání se řeší.
Plněno průběžně. Zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O2
Název aktivity Klub důchodců - vhodný prostor pro setkávání důchodců

Vazba na dílčí cíl: Udržení stávajících aktivit seniorů

Cílové skupiny 
uživatelů:

senioři

Dotčené druhy 
sociálních služeb (§):

Doba realizace: 2011+

Zahájení: 2011

Územní působnost: Město Rokytnice nad Jizerou

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Klub důchodců Rokytnice nad Jizerou

Pracovní skupina senioři a zdravotně postižení

Celkové náklady:
Celkové náklady budou stanoveny na základě celkových rozpočtových 
nákladů v daném roce.

Rozdělení nákladů:

Zdroje financování: Město Rokytnice nad Jizerou 

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace:
nedostatek nebytových prostor v majetku města, chybějící finanční 
prostředky



4

Aktualizace pro období 2015 – 2020: 
Karta aktivity 03. Město Rokytnice nad Jizerou podporuje sociální integraci osob se 
zdravotním postižením. V roce 2014, pro velmi malý zájem uživatelů z našeho města o tuto
službu, byla činnost sociálně-terapeutických dílen pozastavena.
Pozastaveno, ale zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O3
Název aktivity Sociálně-terapeutické dílny v Rokytnici nad Jizerou

Vazba na dílčí cíl:
Rozšíření stávajících sociálních služeb, 

podpora sociální  integrace osob se 
zdravotním postižením 

Cílové skupiny 
uživatelů:

Osoby se zdravotním postižením starší 16-ti let

Dotčené druhy 
sociálních služeb (§): § 67 sociálně-terapeutické dílny

Doba realizace: 2011+

Zahájení: 2011

Územní působnost: Spádové obce POÚ Rokytnice nad Jizerou

Garant aktivity: Občanské sdružení Hořec

Partneři aktivity:

Město Rokytnice nad Jizerou, Liberecký kraj, MPSV

Spádové obce

Pracovní skupina senioři a zdravotně postižení

Celkové náklady:

Rozdělení nákladů:

Provozní náklady cca 1 mil. Kč

Zdroje financování: dotace, fondy, sponzoři, uživatelé,rozpočet Města Rokytnice n.J.

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: Nedostatek finančních prostředků



5

Aktualizace pro období 2015 – 2020: 
Karta aktivit 04. Financování výstavby nového DPS je vázáno na získání dostatečné dotace                    
z fondů Evropské unie. Město nemá možnost financovat z vlastních prostředků.
Neplněno. Zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O4
Název aktivity Dům s pečovatelskou službou v Rokytnici nad Jizerou

Vazba na dílčí cíl:
Zajištění bydlení a sociálních služeb osob se 
sníženou soběstačností

Cílové skupiny 
uživatelů:

Senioři a osoby se zdravotním postižením

Dotčené druhy 
sociálních služeb (§): § 40 pečovatelská služba, § 46 denní stacionář, § 51 chráněné bydlení

Doba realizace: 2015+

Zahájení: 2012

Územní působnost: Spádové obce POÚ Rokytnice nad Jizerou

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Liberecký kraj 

Spádové obce POÚ

RE CENTRUM Jana Černá

Celkové náklady: cca 28 mil.Kč

Rozdělení nákladů:

Investiční náklady: 25 mil. Kč

Provozní náklady: cca 3 mil.Kč pro 25-30 klientů

Zdroje financování:
EU, MPSV ČR, Liberecký kraj, rozpočet města Rokytnice nad Jizerou, 
uživatelé

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: absence finančních prostředků, změna politické situace



6

Aktualizace pro období 2015 – 2020: 
Karta aktivity 05. Stávající síť sociálních služeb – pečovatelská služba a terénní pečovatelská 
služba pracuje velmi dobře. Monitorovací skupina podporuje zachování této služby i pro další 
období.
Plněno. Zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O5

Název aktivity
Udržení stávající sítě sociálních služeb a jejich rozšíření pro skupinu 
seniorů v regionu Rokytnicko

Vazba na dílčí cíl: Zajištění komplexní péče o seniory

Cílové skupiny 
uživatelů:

Senioři 

Dotčené druhy 
sociálních služeb (§):

§ 49 domov pro seniory, § 50 domov se zvláštním režimem, 
§ 40 pečovatelská služba, § 46 denní stacionář, § 51 chráněné bydlení

Doba realizace: 2013+

Zahájení: 2012

Územní působnost: Spádové obce POÚ Rokytnice nad Jizerou

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Liberecký kraj, MPSV ČR

Spádové obce POÚ

RE CENTRUM Jana Černá

Celkové náklady: Provozní náklady cca 1,41 mil.Kč

Rozdělení nákladů:

Zdroje financování:
EU,MPSV ČR,Liberecký kraj, rozpočet města Rokytnice nad Jizerou, 
uživatelé

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: absence finančních prostředků, změna politické situace



7

Aktualizace pro období 2015 – 2020: 
Karta aktivity 06. Činnost mateřského centra byla ukončena pro nezájem uživatelů.
Neplněno. Zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O6
Název aktivity Mateřské centrum Rokytnice nad Jizerou

Vazba na dílčí cíl:
vytvoření důstojného zázemí pro skupinu 
maminek s dětmi, rozšíření služby

Cílové skupiny uživatelů: matky a dětmi do 4 let věku

Dotčené druhy sociálních 
služeb (§):

Doba realizace: 2012+

Zahájení: 2011

Územní působnost: Spádové obce POÚ Rokytnice nad Jizerou

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Liberecký kraj, MPSV ČR 

Spádové obce POÚ

Občanské sdružení Krakonošátka Rokytnice nad Jizerou

Celkové náklady:
Celkové náklady budou stanoveny na základě celkových rozpočtových 
nákladů v daném roce.

Rozdělení nákladů:

Investiční náklady 1,5 mil.Kč

Provozní náklady cca 750.000 Kč

Zdroje financování:
EU, MPSV ČR, Liberecký kraj, rozpočet města Rokytnice nad Jizerou, 
fondy, uživatelé

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Nalezení vhodného prostoru pro provoz MC

Rizika realizace: nedostatek finančních prostředků



8

Aktualizace pro období 2015 – 2020: 
Karta aktivity 07. V roce 2014 podán projektový záměr na realizaci dětského hřiště se
sportovištěm u základní školy a připravovány další projekty. Plněno v součinnosti se 
Strategickým plánem rozvoje města.
Zachovat.

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O7
Název aktivity Budování hřišť a hracích koutků pro děti a mládež

Vazba na dílčí cíl: Volnočasové aktivity dětí a mládeže

Cílové skupiny uživatelů: Děti a mládež

Dotčené druhy sociálních 
služeb (§):

Doba realizace: 2012+

Zahájení: 2011

Územní působnost: Město Rokytnice nad Jizerou 

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Mas „ Přijďte pobejt“  

Základní škola Rokytnice nad Jizerou 

Spartak Rokytnice, a. s. 

Celkové náklady: 1 mil Kč

Rozdělení nákladů:

Zdroje financování:
Mas „Přijďte pobejt“, Liberecký kraj, rozpočet města Rokytnice nad 
Jizerou, fondy EU

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: nedostatek finančních prostředků 



9

Nová karta zařazená do Komunitního plánu sociálních služeb. Řeší oblast budování 
bytů, resp. sociálních bytů pro osoby s nízkými příjmy. Může se jednat o mladé rodiny, 
matky s dětmi nebo rodiny v hmotné nouzi. 

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O8

Název aktivity
Budování bytů pro rodiny s nízkými příjmy, pro mladé rodiny nebo 
matky s dětmi  

Vazba na dílčí cíl:
Zajištění bydlení pro osoby s nízkými 
příjmy 

Cílové skupiny uživatelů: Občané s nízkými příjmy 

Dotčené druhy sociálních 
služeb (§):

Doba realizace: 2015 +

Zahájení: 2015 + 

Územní působnost: Město Rokytnice nad Jizerou 

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Liberecký kraj 

Celkové náklady: 15 mil. Kč

Rozdělení nákladů:

Zdroje financování: EU, MMR, rozpočet města Rokytnice nad Jizerou, uživatelé 

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: nedostatek finančních prostředků 



10

Nová karta aktivit zařazená do Komunitního plánu sociálních služeb. Navazuje                        
na Kartu opatření č. 014 Komunitního plánu sociálních služeb Jilemnicka, který tuto 
sociální oblast řeší spádově i za Rokytnici nad Jizerou. 

KARTA AKTIVITY

Číslo aktivity: O9
Název aktivity Podpora protidrogové politiky 

Vazba na dílčí cíl:
Podpora činností spojených s drogovou 
problematikou

Cílové skupiny uživatelů: Děti a mládež, drogově závislý

Dotčené druhy sociálních 
služeb (§): § 37 sociální poradenství, § 60 krizová pomoc, § 69 terénní programy 

Doba realizace: 2015+

Zahájení: 2015+

Územní působnost: Město Rokytnice nad Jizerou 

Garant aktivity: Město Rokytnice nad Jizerou

Partneři aktivity:

Most k naději, o. p. s.   

Základní škola Rokytnice nad Jizerou 

Celkové náklady: Náklady budou stanoveny na základě rozpočtových nákladů v daném roce. 

Rozdělení nákladů:

Zdroje financování: Město Rokytnice nad Jizerou, Liberecký kraj, dotace EU, nadační fondy 

Další potřebné zdroje 
nefinanční:

Rizika realizace: nedostatek finančních prostředků 




